Adiuro ergo te omnis immundissime spi-  
ritus, omne phantasma , omnis incursio fa-  
tanæ, in nomine Iesu Christi + Nazareni,  
qui post lauacrum Iordanis in desertum  
ductus est , & te in tuis sedibus vinxit , vt  
quem de limo terræ ad honorem gloriæ suæ  
formauit , tu definis impugnare : & in ho-  
mīne miserabili nō humanam fragilitatem ,  
sed imaginem omnipotentis Dei contre-  
mīscas. Cede ergo Deo, qui te , humiliato  
famulo suo Job, in seruitutem redigit. Ce-  
de Deo, qui & malitiam tuam in Pharaone ,  
& in eius exercitu per Moysen seruū suum

in

94 MANVALIS EXORCISMORVM  
in abyssum demersit. Cede Deo, qui te per  
Danielem puerum suum perdidit, & draco-  
nem prostravit. Cede Deo, qui te per fide-  
lissimum seruum suum Dauid, de rege Sau-  
le, spiritualibus canticis pulsum fugauit.  
**Cede Deo**, qui te in Iuda Iscariot prodi-  
tore damnauit. Ille enim te diuinis verberi-  
bus angit, in cuius conspectu cum tuis legio-  
nibus tremens & clamans dixisti: **Quid no-**  
**bis & tibi fili Dauid?** venisti ante tempus  
torquere nos? Ille te perpetuis flammis vr-  
geat, qui in fine temporum dicturus est im-  
piis: Ite maledicti in ignem æternum, quem  
præparauit Pater meus diabolo & angelis  
eius. Tibi enim impie & angelis tuis vermes  
erunt, qui numquam morientur: Tibi &  
angelis tuis præparatur inextinguibile in-  
cendium, quia tu es princeps maledicti ho-  
mocidij, tu auctor incestus, tu sacrilegorum  
caput, tu artium pessimarum magister, tu  
hæreticorum doctor, tu totius obscoenitatis  
inuentor. Exi ergo impie, exi scelerate, exi  
cum omni fallacia tua, quia hominem tem-  
plum suum voluit esse Deus. Sed quid diu-  
tiū moraris hīc? Da honorem Deo Patri  
omnipotenti, cui omne genu flebitur. Da  
locum Domino Iesu Christo, qui pro ho-  
mīne Sanguinem suum sacratissimum fudit.  
**Da locum Spiritui sancto**, qui per beatum

Apo-

Apostolum suum Petrum te manifestè struit in Simone mago: qui fallaciam tuam in Anania & Saphira condemnauit: qui te in Herode Rege honorem Deo non dāte percussit: qui te in Bariesu mago, per Apostolum suum Paulum cæcitatis caligine perdidit: & per eundem de Pythonissa, verbo imperans, exire præcepit. Discede ergo nūc, discede seductor: tibi eremus sedes est, tibi habitatio serpens est. Humiliare & prosternere, iam non est differendi tempus. Ecce enim dominator Dominus proximat citò, & ignis ardebit ante ipsum, & præcedet, & inflammabit in circuitu inimicos suos. Si enim hominem sefelleris, Deum non poteris irridere. Ille te eiicit, cuius oculis nihil occultum est: ille te expellit, cuius virtuti vniuersa subiecta sunt: ille te excludit, qui tibi & angelis tuis præparauit æternam gehennam; de cuius ore exiet gladius bis acutus: Qui venturus est iudicare viuos & mortuos, & sæculum per ignem.  
*Resp. Amen.*